[image: image1.jpg]

Проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2015
	г.

	№

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Карымкары

от 15.11.2013 года № 9 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Карымкары»

   В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.11.2015 г. № 9-п «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Карымкары»:

1.1. В абзаце 2 раздела 3  приложения к решению слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с  момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                           М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

               Л.А.Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары

   О.В. Капаева

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

                                  администрации сельского поселения Карымкары
                              Н.А.Фарносова

администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

Тел. 23118

PAGE